 A40 widia.com
 M1200 Mini、M1200、M1200 Maxフェイスミル
 M1200シリーズ
3RH + 3LH
 ワイパー
（XNGJ）
 M1200および
M1200 MINI HF

工
タ
ッ
ピ
ン
グ
旋
削
加
工
 スペアパーツについては、WIDIA.COMまたはWIDIANOVO.COMをご覧ください。
 取り付けねじは、標準パッケージに含まれていません。
 フェイスミル • M1200シリーズ
 M1200 Maxスクリュークランプ • 56° • シェルミル • メトリック
注文番号 型番 D1 D1 max D D6 L Ap1 max Z 最大主軸回転数 クーラント供給 kg
6581490 M1200D080Z05S27HN11 80 91.8 27 60 50 7.5 5 — No 0.99
6495103 M1200D100Z07S32HN11 100 111.8 32 78 50 7.5 7 8100 No 1.49
6495104 M1200D125Z09S40HN11 125 136.7 40 89 63 7.5 9 — No 2.72
6581561 M1200D160Z10S40HN11 160 171.7 40 90 63 7.5 10 — No 3.81
6626921 M1200D200Z12S60HN11 200 211.7 60 130 63 7.5 12 — No 6.88
6852419 M1200D250Z14S60HN11 250 261.7 60 130 63 7.5 14 — No 6.88
 M1200 Maxウェッジクランプ • 56° • シェルミル • メトリック
注文番号 型番 D1 D1 max D D6 L Ap1 max Z 最大主軸回転数 クーラント供給 kg
6175726 M1200D063Z06S22HN11W 63 74.8 22 55 40 7.5 6 3600 No 0.56
6020535 M1200D080Z08S27HN11W 80 91.8 27 60 50 7.5 8 3100 No 1.17
6020523 M1200D100Z10S32HN11W 100 111.8 32 78 50 7.5 10 2700 No 1.73
6020530 M1200D125Z14S40HN11W 125 136.8 40 89 63 7.5 14 2400 No 3.05
6020621 M1200D160Z18S40HN11W 160 171.8 40 90 63 7.5 18 2050 No 4.19
6175727 M1200D200Z22S60HN11W 200 211.8 60 130 63 7.5 22 1800 No 7.43
6175728 M1200D250Z28S60HN11W 250 261.8 60 130 63 7.5 28 1600 No 10.81